

VJTE Holding ApS

Algade 20, 7620 Lemvig

CVR-nr. 43 55 69 83

Årsrapport

4. oktober - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Carsten Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 4. oktober - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse for koncernen	13
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16
Anvendt regnskabspraksis	21

Selskabsoplysninger

Selskabet	VJTE Holding ApS Algade 20 7620 Lemvig CVR-nr.: 43 55 69 83 Stiftet: 4. oktober 2022 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 4. oktober - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Nicolas Gaspar Lucciarini, formand Kurt Fridtjof Fiskbæk Carsten Lund Anders Ombustvedt
Direktion	Carsten Lund, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Icebear Circular Economy AS
Dattervirksomheder	Vestjysk Træemballage ApS, Lemvig VJTE ApS, Lemvig VJTE Ejendomme ApS, Lemvig

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2022 <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttofortjeneste	6.972
Resultat før finansielle poster	4.827
Finansielle poster, netto	-770
Årets resultat	3.156
Balance:	
Balancesum	82.520
Egenkapital	13.062
Pengestrømme:	
Driftsaktivitet	-15.507
Investeringsaktivitet	-30.208
Finansieringsaktivitet	45.715
Medarbejdere:	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	46
Nøgletal i %:	
Likviditetsgrad	104,3
Soliditetsgrad	15,8
Egenkapitalforrentning	48,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og VJTE Holding ApS' aktivitet har bestået af produktion og salg af træemballage, fremstilling og salg af flis samt opførelse af udlejningsejendom og udlejning af grunde og bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 6.972 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.156 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Koncernens balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 82.520 t.kr.

Koncernens egenkapital udgør på balancedagen 13.062 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 15,8 % af de samlede aktiver på 82.520 t.kr.

Den forventede udvikling

Koncernen forventer for det kommende år et uændret aktivitetsniveau og et resultat før skat i niveauet 8-10 mio. kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

Note	Koncern		Modervirk- somhed
	4/10 2022 - 31/12 2022	1/1 2021 - 3/10 2022	4/10 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	6.972.220	0	0
Distributionsomkostninger	-364.385	0	0
Administrationsomkostninger	-1.685.829	0	-25.000
Andre driftsomkostninger	-95.308	0	0
Resultat før finansielle poster	4.826.698	0	-25.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-978.541
Andre finansielle indtægter	15.710	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-785.868	0	0
Resultat før skat	4.056.540	0	-1.003.541
Skat af årets resultat	-900.763	0	5.500
2 Årets resultat	3.155.777	0	-998.041

Balance

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	31/12 2022	3/10 2022	31/12 2022	3/10 2022	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
3	Grunde og bygninger	10.440.758	0	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.007.988	0	0	0
5	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	18.474.861	0	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	39.923.607	0	0	0
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	13.303.200	14.281.741
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	571.592	0	0	0
8	Deposita	563.200	0	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.134.792	0	13.303.200	14.281.741
	Anlægsaktiver i alt	41.058.399	0	13.303.200	14.281.741
Omsætningsaktiver					
	Råvarer og hjælpematerialer	22.349.965	0	0	0
	Varebeholdninger i alt	22.349.965	0	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.673.803	0	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	0	0	962.004	0
	Andre tilgodehavender	2.830.520	0	0	0
9	Periodeafgrænsningsposter	591.670	0	0	0
	Tilgodehavender i alt	19.095.993	0	962.004	0

Balance

<u>Note</u>	Koncern		Modervirksomhed	
	<u>31/12 2022</u>	<u>3/10 2022</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>3/10 2022</u>
Aktiver				
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.313</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>15.313</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.461.271</u>	<u>0</u>	<u>962.004</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>82.519.670</u>	<u>0</u>	<u>14.265.204</u>	<u>14.281.741</u>

Balance

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2022	3/10 2022	31/12 2022	3/10 2022
Passiver				
Egenkapital				
Virksomhedskapital	40.000	0	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	0	0	14.241.741
Overført resultat	13.021.630	0	13.243.700	0
Egenkapital i alt	13.061.630	0	13.283.700	14.281.741
Hensatte forpligtelser				
10 Hensættelser til udskudt skat	846.870	0	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	846.870	0	0	0
Gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.519.786	0	0	0
Gæld til pengeinstitutter	3.761.223	0	0	0
Leasingforpligtelser	8.096.747	0	0	0
Anden gæld	294.141	0	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.186.417	0	0	0
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.858.314	0	0	0

Balance

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2022	3/10 2022	31/12 2022	3/10 2022
Passiver				
11 Kortfristet del af langfristet gæld	2.093.910	0	0	0
Gæld til pengeinstitutter	14.762.773	0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.535.675	0	25.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.406.662	0	0	0
Selskabsskat	2.043.660	0	825.902	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0	130.602	0
Anden gæld	8.910.176	0	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.752.856</u>	<u>0</u>	<u>981.504</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.611.170</u>	<u>0</u>	<u>981.504</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>82.519.670</u>	<u>0</u>	<u>14.265.204</u>	<u>14.281.741</u>

1 Medarbejderforhold

12 Eventualposter

13 Nærtstående parter

Egenkapitaloppgørelse for koncernen

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 4. oktober 2022	40.000	9.865.853	9.905.853
Overført via resultatdisponering	0	3.155.777	3.155.777
	40.000	13.021.630	13.061.630

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. oktober 2022	40.000	14.241.741	0	14.281.741
Overført via resultatdisponering	0	0	-998.041	-998.041
Overført til overført resultat	0	-14.241.741	14.241.741	0
	40.000	0	13.243.700	13.283.700

Pengestrømsopgørelse

	Koncern		Modervirksomhed	
	4/10 2022 - 31/12 2022	1/1 2021 - 3/10 2022	4/10 2022 - 31/12 2022	1/1 2021 - 3/10 2022
Årets resultat	3.155.777	0	-998.041	0
14 Reguleringer	2.701.006	0	973.041	0
15 Ændring i driftskapital	-20.593.445	0	25.000	0
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-14.736.662	0	0	0
Renteindbetalinger og lignende	15.710	0	0	0
Renteudbetalinger og lignende	-785.868	0	0	0
Pengestrøm fra ordinær drift	-15.506.820	0	0	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-15.506.820	0	0	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-14.796.644	0	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-1.129.792	0	0	0
Køb af virksomhed	-14.281.741	0	0	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-30.208.177	0	0	0
Optagelse af langfristet gæld	32.402.832	0	0	0
Afdrag på langfristet gæld	-1.450.608	0	0	0
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	14.762.773	0	0	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	45.714.997	0	0	0
Ændring i likvider	0	0	0	0
Likvider 4. oktober	0	0	0	0
Likvider 31. december	0	0	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	4/10 2022 - 31/12 2022	1/1 2021 - 3/10 2022	4/10 2022 - 31/12 2022	1/1 2021 - 3/10 2022
1. Medarbejderforhold				
Lønninger og gager	19.044.881	0	0	0
Pensioner	1.494.878	0	0	0
Andre omkostninger til social sikring	157.912	0	0	0
	20.697.671	0	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	46	0	1	0

Selskabet anvender undtagelsesbestemmelsen i ÅRL § 98b, stk. 3.

	Modervirksomhed 4/10 2022 - 31/12 2022
2. Forslag til resultatdisponering	
Disponeret fra overført resultat	-998.041
Disponeret i alt	-998.041

	Koncern	
	31/12 2022	3/10 2022
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 4. oktober	11.705.658	0
Kostpris 31. december	11.705.658	0
Afskrivninger 4. oktober	-1.205.291	0
Årets afskrivninger	-59.609	0
Afskrivninger 31. december	-1.264.900	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.440.758	0

Noter

	Koncern	
	31/12 2022	3/10 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 4. oktober	17.635.769	0
Tilgang i årets løb	1.459.350	0
Kostpris 31. december	19.095.119	0
Af- og nedskrivninger 4. oktober	-7.978.990	0
Årets afskrivninger	-108.141	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-8.087.131	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.007.988	0
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	7.910.091	0
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 4. oktober	5.137.567	0
Tilgang i årets løb	13.337.294	0
Kostpris 31. december	18.474.861	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	18.474.861	0

Noter

	Modervirksomhed	
	31/12 2022	3/10 2022
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 4. oktober	14.281.741	14.281.741
Kostpris 31. december	14.281.741	14.281.741
Årets resultat	-978.541	0
Nedskrivninger 31. december	-978.541	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	13.303.200	14.281.741
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vestjysk Træemballage ApS	Lemvig	100 %
VJTE ApS	Lemvig	100 %
VJTE Ejendomme ApS	Lemvig	100 %
	Koncern	
	31/12 2022	3/10 2022
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	700.000	0
Afgang i årets løb	-128.408	0
Kostpris 31. december	571.592	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	571.592	0
8. Deposita		
Kostpris 4. oktober	5.000	0
Tilgang i årets løb	558.200	0
Kostpris 31. december	563.200	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	563.200	0
9. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte omkostninger	591.670	0
	591.670	0

Noter

	Koncern	
	31/12 2022	3/10 2022
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 4. oktober	787.578	0
Udskudt skat af årets resultat	59.292	0
	846.870	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	867.461	0
Omsætningsaktiver	706	0
Låneomkostninger	-21.297	0
	846.870	0

11. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Koncern				
Gæld til realkreditinstitutter	1.646.197	126.411	1.519.786	1.026.337
Gæld til pengeinstitutter	3.835.099	73.876	3.761.223	3.472.190
Leasingforpligtelser	9.988.621	1.891.874	8.096.747	2.319.088
Anden gæld	295.890	1.749	294.141	294.141
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.186.417	0	15.186.417	0
	30.952.224	2.093.910	28.858.314	7.111.756

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

13. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Icebear Circular Economy AS, Uranienborg Terrasse 9, Oslo, Norge

Hovedaktionær

Transaktioner

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

	Koncern		Modervirksomhed	
	4/10 2022 - 31/12 2022	1/1 2021 - 3/10 2022	4/10 2022 - 31/12 2022	1/1 2021 - 3/10 2022
14. Reguleringer				
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	167.750	0	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	978.541	0
Andre finansielle indtægter	-15.710	0	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	785.868	0	0	0
Skat af årets resultat	900.763	0	-5.500	0
Øvrige reguleringer	862.335	0	0	0
	2.701.006	0	973.041	0

	Koncern	
	4/10 2022 - 31/12 2022	1/1 2021 - 3/10 2022
15. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-22.349.965	0
Ændring i tilgodehavender	-19.095.993	0
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	20.852.513	0
	-20.593.445	0
